PAGE

[image: image1.jpg]S S

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ  № 255
 LIX  сессия                                                                                                        II созыва

«14» мая  2013 года                                                                               ст. Запорожская
О внесении изменений в решение LI сессии   Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 21 декабря 2012 года № 213 «О бюджете Запорожского сельского поселения Темрюкского района  на 2013 год»
  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, в связи с необходимостью увеличения штатной единицы в муниципальном казенном учреждении «Материально-техническое обеспечение администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района» и перераспределением бюджетных ассигнований между разделами бюджетной классификации,  Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение  LI сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 21 декабря 2012 года № 213 «О бюджете Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» (решение от 24 января 2013 года № 224, решение от 28 февраля 2013 года № 234, решение от 28 марта 2013 года № 239, решение от 25 апреля 2013 года № 249), следующие  изменения:
1.1. Приложение № 5 «Распределение расходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год по разделам и подразделам  функциональной  классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.2. Приложение № 6 «Распределение расходов Запорожского сельского поселения  Темрюкского района на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов  Российской Федерации» изложить в новой редакции (приложение № 2).
1.3. Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета     Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 3);
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела администрации Запорожского сельского поселения
Темрюкского района (Г.Н.Мороз) и  постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Т.Ф. Черкашина).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, обнародование возложить на директора МКУ «МТО  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района) (Никитенко Е.А.)

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                          А.Г.Толстокорый